HanuoHabHBII €OCTAB MOTHOMIMX BOEHHOCHAYKAMUX COBETCKUX BOOPY:KEHHBIX cHJI 110 M. B. @®niumMomuny

HanmwonajgabHOCTH

Pycckue
YKpauHUbl
benopycer
Tarapsl
EBpen
Kazaxu
VY36exu
ApmsiHe
I'py3unsl
Mopasa
Uysamm
SKyThI
A3zepOaiiKaHIbI
MonnaBane
bamkupst
Kuprusst

Y amMypThI
Tamxuku
TypkMeHbl

3CTOHIIEI

Crtpana

CCCP
I'epmanus

Kuran

SInonnsa
Pymbians
Iloapma

Benukobpuranus
CILIA

Uranus
Benrpus

ABcTpus
FOrocnaBus
Opanuus
Dduonus
Ounngaaus
I'penus
OUINIITTHHBI
Kanana
Hunepnannst
Nunus
ABcTpanus
benbrus
Taunann
bpaszunus
bonrapus
bupma
AnbGanus
Hcnanus
IOAP
CuHramyp
UexocnoBakus

Hanus

[Topryransckuii Tumop
TuxookeaHckue oCTpoBa

O®pannysckuii MTapokurait

Hopserus
HoBag 3enmangus
Herodaynanen
Wnnouesuns
Mainbta
Maunaiizus

Hpak
JlroxceMOypr

JInuBus

Kopes (B cocraBe Snonun)

Yucao norepb

5 756 000
1377 400
252 900
187 700
142 500
125 500
117 900
83 700
79 500
63 300
63 300
37900
58 400
53 900
31700
26 600
23 200
22 900
21 300
21 200

% K 0011EMY
YHCJLY HOTHOIIMX

66,402
15,89
2,917
2,165
1,644
1,448

1,36
0,966
0,917

0,73

0,73
0,437
0,673
0,621
0,366
0,307
0,268
0,264
0,246
0,245

HannoHajanHOCTH

Mapwuiiipt

Bypsarsl

Komu

JlaTeimm

JInTOBIEI

Haponnoctu Jlarecrana
OceTHHBI

Ilonsaxu

Kapensi

Kanmpiku

KabapauHiiel u Gankapiisl
I'pexn

YeyeHbl ¥ UHTYIIA
DuHHBI

Bbonrapser

Yexu U cIOBaKH
Kuraingsl

Accupuitip

IOrocnaBel

Jlpyrue HalMoHaIbHOCTH

Yucio norepn

20 900
13 000
11 600
11 600
11 600
11 100
10 700
10 100
9500
4000
3400
2400
2300
1600
1100
400
400
200
100
33 700

ITorepu cTpaH, BOBJICYCHHBIX B BOMHY

Haceaenune

(ua 1939 ron)

170 557 093

69 622 500

517 568 000

71 380 000
19 933 800
34775700
47760 000

131 028 000

44 394 000
9129 000

6 652 700
15 400 000
41 300 000
17 200 000
3700 000
7221900
16 000 300
11 267 000
8 729 000
311 820 000
6 968 000
8 386 600
15023 000
40 289 000
6 458 000
16 119 000
1073 000
25 637 000
10 160 000
727 600
15 300 000
3795000
500 000
1 900 000
24 600 000
2944 900
1 628 500
300 000
69 435 000
268 700
4 391 000
3698 000
295 000
860 000
24 000 000

MoOnJIn30BaHO

coJIZaT

34 476 700

17 893 200

17 250 521

9058 811
2 600 000
1 000 000
5896 000

16 112 566

3100 000
1200 000
1570 000
3741000
6 000 000

530 000
414 000

1086 343
280 000
2393 891
1 000 000
625 000

40 334

339 760

47000
410 056

25000

75000
194 000

100 000

IToTepu conmar

ot 8 668 400 no 10 922
000

ot 4 440 000
1o 5318 000

3 800 000

1858 811
676 000
587 000
286 200

405399
u3 uux ¢ Smonueit 296 929

374 000
300 000

280 000
277 000
253 000
250 000
82 000
60 000
40 000
39 300
38 000
36 300
23 395
12 500
5600
943
22 000
30 000
28 000
15070
8 681

35000

1540

1000
7800
11 625
1000

600

1000
2 200

10 000

IHorepu
MHPHBIX
JKUTes el

17 931 600

ot 1 500 000

10 3 000 000

11 700 000

658 595
500 000
5600 000
92673

12 100

105 000
270 000

140 000
750 000
412 000
610 000
1 000
375000
960 000

182 000
3 000 000
700
74 000
123 000
1 000
2519
1070 000
30 000

80 000
335000
2900
55 000
57 000
2 020 000
2 200

100
4 000 000
1500
695 000

1 800
20 000
70 000

% K o01IemMy 4ucIy
MOTHOIINX
MOTrHOIINX

0,241
0,15
0,134
0,134
0,134
0,128
0,123
0,117
0,11
0,046
0,039
0,028
0,026
0,018
0,013
0,005
0,005
0,002
0,001
0,389

Bcero mornommx

26 600 000

ot 6 900 000
1o 7400 000

15 500 000

2 500 000

1200 000

6 200 000
380 000

417 000

479 000
570 000

420 000
1027 000
665 000
860 000
83 000
435 000
1 000 000
39 000
220 000
3036 000
24 000
86 000
128 000
2000
24 000
1100 000
58 000
15000
8 000
80 000
370 000
4 000
55 000
57 000
2021 000
11 000
12 000
1000
4 000 000
2000
695 000
1000
4 000
20 000
80 000



